
 

 

Uchwała Nr IV/18/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 r. 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2010 oraz określa się ostateczny termin dokonywania wydatku związanego z 

realizacją umowy, w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2010, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w załączniku Nr 1, 

podlegają  przekazaniu na dochody budżetu jst w terminie 7 dni od dnia  określonego w pkt. 1 

- załącznika Nr 1. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 

Karczewie 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 

            Tadeusz Marton 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                                                                           
 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  IV/18/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 
 

Wykaz wydatków  majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 

 

 

 

Lp. Nazwa zadania Jednostka  

realizująca 

Kwota  (w zł) Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

Nr umowy 

1 Projekt i budowa 

boiska 

piłkarskiego ze 

sztuczną 

nawierzchnią, 

zapleczem, 

oświetleniem i 

ogrodzeniem 

przy Zespole 

Szkolno-

Przedszkolnym 

w Sobiekursku – 

Orlik 2012 

Urząd Miejski w 

Karczewie 

338.365,15 15 maja  2011 

r. 

ZP 342-

257/2010 

z 17.08.2010 

 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 

           Tadeusz Marton 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                              

 

 
    Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  IV/18/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 
 
 
 
 

Plan finansowy wydatków  majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2010 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki (w zł) 

926   Kultura fizyczna i sport 

 

338.365,15 

 92601  Obiekty sportowe 

 

338.365,15 

  6050 Projekt i budowa boiska piłkarskiego ze 

sztuczną nawierzchnią, zapleczem, 

oświetleniem i ogrodzeniem przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku – 

Orlik 2012 

338.365,15 

 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 

           Tadeusz Marton 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

Ze względu na brak możliwości zrealizowania zadań inwestycyjnych, przyjętych do realizacji 

w budżecie roku 2010, niezbędne jest zabezpieczenie środków na ich realizację w roku 2011 

w postaci  wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010, 

zgodnie z art. 263 ustawy Na podstawie art. 263 ust. 2 i  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami). 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


